PALENCIA

80134 - NOVELEC CARRION SL.
Modificaciones estatutarias. 7. Capital. El capital social es de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (250.000 ?) dividido en 
250.000, participaciones sociales, números del 1 al 250.000, ambos inclusive, de UN EURO (1 ?) de valor nominal cada una de ellas, 
iguales, acumulables e indivisibles, que no podrán estar representadas por medio de títulos o de anotaciones en cuenta, ni